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ВОВЕД 

 Средината во која што човекот живее, работи, се движи, треба да биде чиста и 
хигиенско-санитарна.Оваа се однесува во и околу домот, во и околу работните 
простории,парковите и други јавно прометни површини.  
 Отпадот кој се создава во индивидуалните простории под покриена површина и од 
дворно место, треба да биде навремено одстранет и транспортиран до соодветна 
депонија на Општина Радовиш. 
 Во зависност од стандардот на населението треба да се обезбеди соодветна и 
квалитетна услуга за селектирање и собирање на сметот од домовите и работните 
простории. 
 Локалната Самоуправа, Градоначалникот на општина Радовиш и ЈКП Плаваја 
Радовиш треба сите заедно да се стремат и организираат да спроведат поквалитетна 
услуга за селектирање, собирање, транспортирање и депонирање на отпад приближно 
како што се врши во повеке европски држави. 
 Со Законот за управување со отпад и со Одлуката за комунален ред се регулираат 
правата и обврските на корисниците како и правата и должностите на давателот на 
услугите т.е. ЈКП Плаваја Радовиш. 
 Тоа зборува дека селектирањето, собирањето и депонирањето на отпад се 
организира во рамките на законската регулатива односно врз основа на Одлуката за 
комунален ред и мерките за нејзино спроведување, па врз основа на овие одлуки 
непречено ке се одстранува отпадот кој дирекно влијае на животната средина, на 
поквалитетно чистење на просториите каде човекот живее, работи, се релаксира или се 
движи по јавно прометните површини. 
 

ЦЕЛ И ЗАДАЧИ НА ПРОГРАМАТА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ, СОБИРАЊЕ, ТРАНСПОРТ И 
ДЕПОНИРАЊЕ НА КОМУНАЛНИОТ И ИНДУСТРИСКИОТ НЕОПАСЕН ОТПАД ОД 

ЦЕЛАТА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2025 ГОДИНА 
 Оаа програма има за цел со нејзиното реализирање да се овозможи целосно 
селектирање, собирање, транспортирање и депонирање на комуналниот и индустриски 
неопасен отпад од целата територија на општина Радовиш, и истото да биде навремено, 
поекономично и поквалитетно извршено. Со оваа програма се прикажуваат планираните 
работи и работните задачи по реони и временски интервали, како и временската 
динамика на извршување, а се тоа во склад со Одлуката за комунален ред. 
 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТЕЊЕТО ЗА 2025 ГОДИНА 
 Динамиката на изнесување на комуналниот отпат содржан во соодветни садови, се 
врши согласно овој план, заради обезбедување на организиран пристап во 
селектирањето, собирањето, транспотрирањето и депонирањето до соодветната 
депонија или собирни пунктови на комуналниот и индустриски неопасен отпад, како и 
обезбедување на целосна контрола врз работата во извршувањето на задачите по 
квалитет и одредената динамика според планот на активности. 
 Во овој документ се опфатени дневни задачи кој по обем ги определуваат 
границите на еден реон. Реонот е основна организациона и оперативна единица во која 
се карактеризирани обемот, динамиката и времето на дејствување. 
 Во определување на реоните, воедно е сметка истите да преставуваат една 
целина со определена динамика на изнесување на сметот поединично за секоаја услуга 
во реонот. 
 Во планот за собирање, транспортирање и депонирање на сметот на подрачјето на 
општина Радовиш направен е во 4 (четири) реони и посебен план за правните субјекти и 
државните и општински институции.  
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 Собирање, транспортирање и депонирање на отпадот ке се врши во согласност со 
Одлуката за комунален ред еднаш неделно, а по потреба и двапати и повеке пати на 
позиции каде ке се утврди дека има потреба особено во централното градско подрачје и 
поголемите населени места. 
 За да се исполни оваа програма во однос на потребни возила во следната табела  
прикажано е со колкав број на возила располага ЈКП „Плаваја“ Радовиш и потребата од 
нови возила во периодот од 2025 година за непречено да се изврши оваа програма. 
 
 
Р.бр. Опис на возилото Постоечки возила    Потребни возила 

1. Смекарка за контејнери 1,1m3 2 4 
2. Трактори 2 4 
3. Градежна машина на депонија 

булдожер  
1 1 

4. Цистерна за вода 1 2 
5.  

 
  

 Вкупно 6 11 

 
            За да се врши селектирање на комуналниот отпад во следната табела  
прикажано е со колкав број на канти и контењери располага ЈКП „Плаваја“ Радовиш и 
потребата од набавка на нови канти и контењери во периодот од 2025 година.. 

Р.бр. Опис на садови за собирање 
на смет 

Постоечки бр. На 
садови 

   Потребен бр. На 
садови 

1. контејнери од 1,1m3 470  

2. Канти за селекција на отпад од 
120 л 

0 6000 

 
НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 

За реон број 1-Возило специјален камион со 3 работника 
 

           ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Партизанска до ул.Кеј 8-ми Септември 
2.Ул.Илинденска од ул.Кеј 8-ми Септември до плоштад Св.Спасо Радовишки 
3.Ул.Маршал Тито до ул.Чедо Филиповски  Даме 
4.Ул.Чедо Филиповски  Даме 
5.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
6.Ул.Блаже Конески (Здравствен Дом - Радовиш) 
7.Бул.А.Македонски (двете страни) 
8.Ул.22-ри Октомври 
9.Ул.Коста Сусинов 
10.Ул.Плоштад Слобода(детска градинка објект “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
11.Ул.1ви Мај 
12.Ул.Ленинова 
13.Ул.Наум Наумовски Борче 
14.Ул.Благој Туфанов 
15.Ул.Новопроектирана (пат за Прочистителна станица) 
16.Генерално перење на возилото 
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           ВТОРНИК 
1.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
2.Ул.Блаже Коневски (Здравствен дом) 
3.Бул.А.Македонски (двете страни) 
4.Ул.22-ри Октомври 
5.Ул.Коста Сусинов 
6.Ул.Плоштад Слобода(детска градинка објект “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
7.Ул.Кеј 8ми Септември од стар базен до парк на Млади 
8.Ул.Св.Спасо Радовишки до ул.Маршал Тито 
9.Ул.Партизанска (факултет) до ул.кеј 8-ми Септември 
10.Кеј 8ми Септември до ул.Блаже Конески 
11.Ул.Ацо Караманов 
12.Ул.Ленинова 
13.Ул.Пере Тошев 
14.Ул.Благој Туфанов (детска градинка Управна зграда) 
15.Бул.А.Македонски и Индистриска зона 
16.Рудник Бучим и Трајал Детонит 
17.с.Ињево 
18.Генерално перење на возилото 
 

          ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември 
2.Ул.Гоце Делчев (црква Св. Пророк Илија) 
3.Ул.Илинденска од ул.Кеј 8миСептември до плоштад Св.Спасо Радовишки 
4.Ул.Маршал Тито до ул.Чедо Филиповски Даме 
5.Ул.Чедо Филиповски Даме 
6.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
7.Ул.Блаже Конески (Здравен Дом) 
8.Бул.А.Македонски (двете страни) 
9.Ул.22ри Октомври 
10.Ул.Коста Сусинов 
11.Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
12.Ул.1ви Мај 
13.Ул.Ленинова 
14.Ул.Н.Н.Борче 
15.Ул.Благој Туфанов 
16.Ул.Новопроектирана (пат за Прочистителна станица) 
17.Бул.А.Македонски (Индустриска зона фирми) 
17.Генерално перење на возилото 
        ПЕТОК 
1.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
2.Ул.Блаже Коневски (Здравствен дом) 
3.Бул.А.Македонски (двете страни) 
4.Ул.22ри Октомври 
5.Ул.Коста Сусинов 
6.Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
7.Ул.Партизанска (цела) 
8.Ул.Благој Туфанов (детска градинка објект Управна зграда) 
9.Рудник Бучим и Трајал Детонит 
10.Рудник Боров дол 
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11.с.Ињево 
12.Генерално перење на возилото 
 
          САБОТА 
1.с.Воиславци 
2.с.Сулдурци 
3.с.Калуѓерица 
4.Бул. А.Македонски (двете страни) 
5.Ул.Илија Алексов (контењери) 
6.с.Раклиш (контењери) 
7.Ул.22ри Октомври 
8.Ул.Коста Сусинов 
9.Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
10.Ул.Кеј 8ми Септември (двете страни) 
11.Генерално перење на возилото 

 
НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 

За реон број 2-камион со 3 работника 
 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул:Илија Алексов (од мост кај Гошо Панде до кружен тек на бул.А.Македонски градинка 
објект “Цветови”) 
2.ОУ К.Петков Мисирков 
3.Комплекс Д Клуб 
4.Ул.Кеј 8ми Септември до ул.Партизанска (мост кај Гошо Панде) 
5.Ул.Партизанска до ул.Плачковички одреди 
6.Ул.Калузлиска до полигон 
7.Ул.Кеј 8ми Септември до ул.Обрад Цицмил 
8.Ул.Обрад Цицмил 
9.Ул.Илинденска од ул.Плачковички Одреди до ул.Кеј 8ми Септември 
10.Ул.Васил Доганџиски 
11.Ул.11ти Октомври 
12.Ул.Славчо Стоименов 
13.Ул.Таско Андонов 
14.Ул.Дане Трајков 
15.Ул.Михајло Апостолски 
16.Сите контењери од лева страна на градот 
17.Генерално перење на возилото   
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Шаин Маало 
2.с.Раклиш 
3.с.Ораовица 
4.с.Подареш 
5.с.Јаргулица 
6.с.Покрајчево 
7.с.Злеово 
8.Бул.А.Македонски (градинка објект “Цветови”) 
9.ОУ.Крсте П.Мисирков 
10.Комплекс Д Клуб 
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11. Сите контењери од лева страна на градот 
12. Генерално перење на возилото   
 
 СРЕДА 
1.Ул.22ри Октомври (Стоковна куќа) 
2.Ул.Коста Сусинов (стар Градски пазар) 
3.Ул. Плоштад Слобода (Пошта) 
4.Ул.Кеј 8ми Септември ОУ Никола Карев до ул.Илинденска 
5.Ул.Маршал Тито 
6.Ул.Чедо Филиповски Даме  
7.Ул.Самоилова до бул.А.Македонски (контењери кај Слога) 
8.ул.22ри Октомври до Стопанска банка, по ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември  
9.ул.Самоилова (контењери ресторан Вртешка) 
10.Комплекс Д Клуб 
11.Бул.А.Македонски градинка објект “Цветови” 
12.ОУ Крсте П.Мисирков 
13.Ул.Мето Хаџи Василев 
14.Плачковички одреди 
15.Ул.Браќа Миладинови 
16.Ул.Кирил и Методиј 
17.Ул.Горче Петров 
18.Ул.Вардарска 
19.Ул.Плана 
20.Ул.4ти Јули 
21. Сите контењери од лева страна на градот 
22. Генерално перење на возилото   
 
 ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Шаин Маало 
2.Бул.А.Македонски ОУ Крсте П. Мисирков, градинка објект ”Цветови” 
3.Комплекс Д клуб 
4.Ул.Илија Алексов (десна страна) 
5.Ул.Драмска 
6.Ул.Питу Гули 
7.Ул.Панче Пешев 
8.Ул.Никола Вапцаров 
9.Ул.Плачковички одреди 
10.Ул.В.С.Бато 
11.Ул.Герас Цунев 
12.Ул.Чезманска 
13.Ул.Благој Мучето 
14.с.Раклиш (контењери) назад по Ул.Плачковички одреди 
15. Генерално перење на возилото 
 
 САБОТА 
1.Ул.22ри Октомври (Стоковна куќа) 
2.Ул.Коста Сусинов (стар Градски пазар) 
3.Ул. Плоштад Слобода (Пошта) 
4.Ул.Кеј 8ми Септември ОУ Никола Карев до ул.Илинденска 
5.Ул.Маршал Тито 
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6.Ул.Чедо Филиповски Даме  
7.Ул.Самоилова до бул.А.Македонски (контењери кај Слога) 
8.ул.22ри Октомври до Стопанска банка, по ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември  
9.ул.Самоилова (контењери ресторан Вртешка) 
10.Комплекс Д Клуб 
11.Бул.А.Македонски градинка објект “Цветови” 
12.ОУ Крсте П.Мисирков 
13.Ул.Мето Хаџи Василев 
14.Плачковички одреди 
15.Ул.Браќа Миладинови 
16.Ул.Кирил и Методиј 
17.Ул.Горче Петров 
18.Ул.Вардарска 
19.Ул.Плана 
20.Ул.4ти Јули 
21.с.Раклиш 
22.с.Ораовица 
23.с.Подареш 
21. Сите контењери од лева страна на градот 
22. Генерално перење на возилото   
 

НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 
За реон број 3- Возило трактор со 2 работника 

 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Чеде Филиповски Даме 
2.Сокак на Ул. Н.Н. Борче 
3.Сокак на ул:Ленинова 
4.Ул.Марксова 
5.Ул.Дојранска 
6.Ул.Даме Груев 
7.Ул.Јане Сандански 
8.Ул.6-ти Ноември 
9.Сокак помеѓу Ул.Плоштад Слобода и Ул. Партизанска 
10.Ул.Ѓорги Сугарев 
11.Ул.Јавор 
12.Генерално перење на возилото 
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Готен 
2.Ул.Мирче Ацев 
3.Сите сокаци помеѓу Ул.Мирче Ацев и ул.Партизанска 
4.Ул.Серта 
5.Ул.Партизанска-електродистрибуција 
6.Генерално перење на возилото 
 
 СРЕДА 
1.Ул.Шаин маало 
2.Ул.Корчо маало дел 
3.Бараките под полигонот(корчо маало) 
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4.Сокаците на Кеј 8-ми Септември лева страна од Римскиот мост до крај 
5.Ул.Обрад Цицмил сокак 
6.Сокак на Ул.Таско Андонов 
7.Сокак на ул.Дане Трајков 
8.Сокак на ул.Плачковица  
9.Сокак на ул.Плачковички одреди 
10.Генерално перење на возилото 
 
 ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Плачковица(Габрешко мааало) 
2.Сокак на ул.Плачковица  
3.Ул.Плачковица дел  
4.Ул.Коџа Баир под резервоарот за вода 
5.Ул: Коџа Баир над турските гробишта 
6.Генерално перење на возилото 
 
 ПЕТОК 
1.Сокаците и високите делови на ул.Бел Камен и Ул.Ана Поцкова 
2.У.:Шаин Маале над џамијата 
3.Генерално перење на возилото 
 

НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 
За реон број 4-Возило трактор со 2 работника 

 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Гоце Делчев 
2.Ул.Исаро 
3.Ул.Бел Камен  
4.Сокак на Ул:8-ми Септември  
5. Ул:15-ти Корпус 
6.Генерално перење на возилото 
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Стојмен Трајков 
2.Ул.Лисец со сокаците 
3.Ул.Ана Поцкова  
4.Село Раклиш 
5.Генерално перење на возилото 
 
 СРЕДА 
1.Ул:Шаин Маало 
2.Дел од ул.Стив Наумов 
3.Ул. М.М. Брицо 
4.Сокак на ул.Партизанска 
5.Сокак на ул. Илија Алексов 
6.Ул.Страшо Пинџур  
7.Ул.Пиринска  
8.Генерално перење на возилото 
 
 ЧЕТВРТОК 
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1.Ул.Герас Цунев до ул.Питу Гули со сокакот 
2.Ул.Егејска со сокакот 
3.Ул.Чазманска  
4.Ул.Видое Подгорец 
5.Дел од ул.Вардарска (крајот на улицата) 
6.Сокаците на дел од ул.Вардарска 
7.Дел од ул.Кирил и Методиј, В.С.Бато до ул.Браќа Миладиновци 
8.Ул. Браќа Миладиновци  
9.Генерално перење на возилото 
 
 ПЕТОК 
1.Ул:1-ви Мај  
2.Дел од ул.Коста Сусинов 
3.Ул.15-ти Корпус 
4.Сокак на ул:Плачковица  
5.Сокак на Калаузлиска  
6.Дел од ул.Корчо Маало   
7.Генерално перење на возилото 
 

ПРЕГЛЕД НА НЕПОСРЕДНИ ИЗВРШИТЕЛИ 
 

Р.бр Опис на работни места Потребен број  
на извршители 

Пополнет број  на 
извршители 

1. Раководител на Сектор 1 0 
2. Работоводител 1 1 
3. Возачи на специјални возила 4 4 
4. Возачи на трактори 3 3 
5. КВ и ПКВ работници 15 12 
6. Стражари на депонија 4 1 
7. АОП 2 2 
8. Инкасатори 4 4 
9. Административци 6 6 
 Вкупно 40 32 

 
 

ПРЕГЛЕД НА РАБОТНА РАКА ВО МЕХАНИЧКА РАБОТИЛНИЦА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛАТА 

 

Р.бр. Опис на работни места Потребен број  на 
извршители 

Пополнет број  на 
извршители 

1. Раководител 1 1 
2. Механичар 2 0 
3. Бравар 1 0 
4. Електричар 1 1 
 Вкупно 5 2 

 
ПОТРЕБНИ ИНВИСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА ВО 2025 ГОДИНА 

 
Р.бр. Опис на возила Количина  Потребна инвестиција 

1. Смекарка за садови од 1,1 2             16.000 000 ден. 
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m3 
2. Трактори 2               1.600 000 ден. 
3. Цистерна за вода 1 10.000.000 ден. 
 Вкупно 5  27.600.000 ден. 

 
ПЛАНИРАНА  ВКУПНАТА КОЛИЧИНА ВО m3  НА СМЕТ СОБЕРЕНИ 

ТРАНСПОРТИРАНИ И ДЕПОНИРАНИ ВО 2025 ГОДИНА 
 

Месеци Отпад м3 - месеци Отпад м3-дневно 

Јануари 2094 м3/месец 67,55 м3/ден 
Февруари 1903 м3/месец 65,62 м3/ден 
Март 2076 м3/месец 66,97 м3/ден 
Април 1942 м3/месец 64,73 м3/ден 
Мај 2166 м3/месец 69,87 м3/ден 
Јуни 1930 м3/месец 64,33 м3/ден 
Јули 2104 м3/месец 67,87 м3/ден 
Август 2057 м3/месец 66,35 м3/ден 
Септември 1977 м3/месец 65,90 м3/ден 
Октомври 2402 м3/месец 77,48 м3/ден 
Ноември 2065 м3/месец 68,83 м3/ден 
Декември 2065 м3/месец 66,61 м3/ден 
Вкупно за 2025 година 24.781м3/година 

 
Вкупниот комунален отпад во Општина Радовиш за 2025 година се планира да изнесува 
24.781 m3  односно 9.912,4  t/годишно. 
 ЈП „Плаваја “ Радовиш планира да изгради собирни места со контејнери на 
планината Плачковица кој ке бидат соодветно направени и одбележани каде граѓаните 
кои ја посетуваат планината ќе можат да го одложат коминалниот одпад .  

Оваа инвестиција се планирана да изнесува некаде околу 1.200 000,00  денари  
ЈП Плаваја има организирано и селекција на отпад од стакло за кој што има 

склучено договор со ПАКОМАК Скопје, а во периодот што доага планираме бројот на 
собирни места за собирање на отпад од стакло да го зголемиме. 

За селекција на електронски и електричен отпад кој што се собира и се депонира 
во специјален бокс за електричен и електронски отпад сместен во стопанскиот круг на ЈП 
Плаваја и така собераниот електричен и електронски отпад се предава на фирмата 
ЕЛКОЛЕКТ Скопје со која што општина Радовиш и ЈП Плаваја имат склучено договор.Во 
2023 година од страна на општина Радовиш и ЈП Плаваја  беше склучен договор со 
постапувач на електричен и електронски отпад ЕКОЕЛЕКТРОН кој во моментот имат 
поставено 4(четири)  собирни места во централното подрачје во Радовиш , овој тренд на 
поставување на дополнителен број на  специјални садови за собирање на електричен и 
електронски отпад ке продолжи и во 2025 година.Во врска со селекцијата на отпад ЈП 
Плаваја во 2023 година изврши обележување на дел од поставените садови за собирање 
на отпад од хартија и пластика , а исто така се планира да се набави и дополнителни 
контејнери за селектиран отпад за пластика и хартија. 

Покрај редовните тековни активности на собирање на смет, во 2025 година се 
планира да се изврши и чистење на повеќе диви депонии како на територијата на град 
Радовиш така и на територијата на населените места каде што се извршува организирано 
собирање на комунален отпад.  
         Врз основа на измената и дополнувањето на програмата за управување со отпад на 
територијата на општинба Радовиш  од 2023 година, во примена е и следниот шематски 
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приказ за собирни места за собирање и транспортирање на комуналниот и друг вид 
неопасен отпад како и електричен и електронски отпад и отпад од стаклена амбалажа на 
територијата на Општина Радовиш. 
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Улица  Опис на локацијата Садови за 
комунален 

отпад 
(Метални) 

Садови за 
собирање на 
пластика и 

хартија 
(Пластични) 

Садови за 
електричен и 
електронски 

отпад 

Садови за 
собирање на 

отпад од стакло 

„Кеј 8-ми Септември“ 
Лева страна 

     

 Прв мост /стариот „Градски Базен“  2 2  1 
 ООУ „Никола Карев“  2 2 1  
 спроти ООУ„ Никола Карев“ 1 2   
 Ресторан „Брацо“ 1 2   
 Кебапчилница „ТЕМОВИ“ 1 2   
 ОСУ „Коста Сусинов“ 2 2 1  
 СРЦ  „25-ти Мај“ 1    
„Кеј 8-ми Септември“ 
Десна страна 

     

 стариот „Градски базен“   (кај Осата) 1 2   
 Стоматалошка ординација „Спасе Велков“ 1 2   
 „Римски мост“ или Стара автобуска станица 2 2   
 „Македонски пошти“ (Супермаркет КИТ-ГО) 2 2   
 Градски пазар 1 2   
 Месара „ВЧЕ“ 1 2   
 Златара „Голдмак“  1   1 
„22-ри Октомври“      
 Стоковна куќа (Градска кука „Рада“) 4 4 2  
 Казино „Адмирал“ 2 2   
Бул. „Александар     
Македонски“ 

    3 

 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 2 4 1  
 Зграда „Лепа Лана“  1 2   
 Општина Радовиш   3 1  
 Тобако „Јаков“ 1 2   
 Прва зграда (кај Габи) 1 2   
 „КИД-ГО“ 1 2   
 Кафич „Рута 66“ 1 1 1  
 Стоматалошка Ординација „Ксенија“  1 2   
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 Зграда „6-ти Ноември“ 2 2 1  
 Бензинска станица „Лукоил“ 2    
 „Кам Маркет“ 1 2   
 Бензинска станица „Макпетрол“ 1    
 Фабрика „Метал Промет“ 3    
 Стовариште „Петров“ 1    
 Сервис ,,Канлија“  1    
 Сервис „Гошо Самаров„ 1    
 Работилница „Ковачите“ 2    
 Специјалистичка Ординација „ДР Петре“ 1 2   
 Продавница „Електромеханика“   (приватен) 1    
 Продавница „Сетек“                       (приватен) 1    
 Сервис „Веготранс“ - ГОНО 1    
 Работилница „РОЛО-ИНГ“ (Игор) 1    
 Стовариште „Валентина промет“  (сопствен) 1    
 Паркинг на Автобуска станица Радовиш 2 2   
 Пречистителна станица – ПСОВ Радовиш 3    
 Кружен тек спроти кафич „Галактик“ 1 2   
 Зграда „Лепа Брена“ 2 2   
 Кружен тек (Детска градинка „ Цветови“) 2 2   
 Млекара „ПОД СОНЦЕ“ 1    
„Св.Спасо 
Радовишки“ 

    2 

 „Парк на Младите“  2 2 1  
 Аптека „Зегин“ 3    
 Ресторан „Амбасадор“ 1 1   
 ЈП „Плаваја„ 1    
 Ресторан „ГРИНС“                         (приватен) 1  1  
 Ресторан „ДАЈМОНД“ 2    
 Работилница „ДЕЛЕГА“ 1    
 Конфекција „ДЕКОРТЕКС“ 1    
 Конфекција „ШТИПТЕКС“ 2    
 Ресторан „ЛЕОНАЛУКС“ 3    
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 Супер маркет „Црвена Ружа“ 1 2   
 Шпедиција „ЗИГО-ШПЕД“ 1    
 Бензинска станица „Јован Петрол“ 4    
„Самоилова“     1 
 МВР „Полициска станица Радовиш“ 3 2   
 Супермаркет „Стокомак“ 1    
 Пред станбените згради 3 4   
 Раскрсницата кај „Македонски Шуми“ 1    
„Илија Алексов“     2 
 Стаклар „Гошо Панде“  1    
 „Теодора Маркет“ 1 2   
 Градоначалник Ацо Ристов  2   
 Старечки дом „Астреон“ 2    
 Мост „Раклишка река“   населба Раклиш 2 2  1 
 Гробишта Раклиш 1    
„1-ВИ МАЈ“      
 „Електротехнички Факултет“ Радовиш 2 2   
 Детска градинка„Ацо Караманов“  позади 

судот 
1 2   

„Чеде Филиповски -
Даме “ 

     

 Водостопанство„Радовишкополе“ (Мантово) 2    
 ЈП „Македонски шуми“ 1   3 
„Плачковица“       
 Кај Ананија Илиев 2    
 Минаре „Џамија“  2    
 „Микрон“ или „30-ти Март“ 2    
 Во кругот „30-ти Март„                   (приватен) 1    
 Раскрсницата - Бозгел 3    
      
„Индустрија“      
 „Алфаинжинеринг“                         (приватни) 14    
 „Тргоинжинеринг“                           (приватен) 1    
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 Шпедиција „Сабринатранс“           (приватен) 1    
 Работилница „ЕВРОДОМ“ (Ињевски пат) 1    
 Стовараште за дрва„Георгина“ Ињевски пат 1    
 Стовариште за дрва „РИСТЕ“  Ињевски пат 1    
 Шпедиција „ЕЛМАТРАНС“ 1    
 Шпедиција „ФИ-ПРОМЕТ“ 1    
 Дисконт „МАКОМ ТРЕФ“ 1    
 Работилница „СИМПЛ-М“ 1    
 ГП „Градба Т“ „Живко и Светлана“ 1    
 Технички преглед „Сигурност“ Струмички 1    
„Калузлиска“  4    
„Шаин Маале“  5    
      
      
с.Ораовица  34    
с.Подареш  28    
с.Јаргулица   16    
с.Покрајчево  10    
с.Злеово  23    
с.Ињево  37    
 ООУ „Орце Николов“ Ињево  2   
с.Војславци  14    
с.Сулдурци  8    
с.Калугерица  22    
м.в.Стопанството  1    
      
      
Планина 
„Плачковица“ 

 8    
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Ви согласност со член 61 став 2 од Законот за управување со отпад, 
подрачјата начините и фреквенцијата на собирање на комунален отпад на 
подрачјето на општина Радовиш ке се одвива согласно програмата за 
управување со отпад и програмата за работа на ЈП Плаваја Радовиш. 

Прилог: Шематски приказ на поставени садови за собирање на отпад 

Во 2024 година се очекува зголемување на приходот поради 
отпочнување на собирање на комунален отпад и од сите населени места. 
 
 
 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ОД ПОДИГАЊЕ НА ОТПАД 
 
1. Отпад од домакинства стамбен простор :           
616 755,00m2 ×1.50 ден./ m2=925 132,00 ден/месец. 

                   
925 132,00 ден/месец.×12 месеци=11 101 590,00 ден/годишно 
 
2.Отпад од дворна површина  од домакинства:                 
 1 013 675,00 m2×0,50 ден/м2=  506 837,00 ден/месец 
 
  506 837,00 ден/месец ×12 месеци= 6 082 000,00 ден/годишно. 

 
3.Отпад од Јавни институции :   
450,00 m2х1,5=675 ден./месец 
 
675 ден/месец×12 месеци= 8.100,00  ден/годишно 
 
4.Отпад од дворна површина   за Јавни институции: 
200 m2×0,5 ден/м2=100 ден/месец 

       
100 ден/месец×12 месеци= 1.200,00 ден/годишно 
 
5.Отпад за мали правни субјекти: 
20.163,00 м2 х 10 ден.=201 630,00 
 
201 630 ден х 12 месеци=2 419 560 ден./годишно 
 
5.Подигање на смет од m3: 
125,00 m3х1400 ден.=175.000 ден. 
 
175.000 денх12 месеци=2.100.000,00 ден./годишно 
 
 
 
                                                                 ВКУПНО:  22 910 660,00  ден./годишно 
 



llporpana 3a ynpaByBaFbe co Orna4 sa2025 For.rHa

Pacxo4ure re 6u4ar peantagupaHn 3a ucnnara Ha nflaru u npnfloHecu,
Ha6aera Ha XT3 onpeMa 3a epa6orenure, oApxqyBaFbe Ha Bo3ilflara,
nHBecrhparbe Bo HoBa onpeMa (co6upxra Mecra Ha nnaHuHa flnavroenqa) 

,

Bo3hna u 3a aAMuHncrparuBHo rexHuvrn pa6oru ea xoj Ke cneAu cooiqBereH
Qunaxcucru usaeulraj.

Jn nflABAJA Pa4oarar.u

B.,Q..{upemop
l-oqe,[e4raneq

.JlI llnanaja Pa4onuu



Jaeno nPernphjarhe aa KEMYHaUTHT

AaJHaern

Bpa ocHoea ua \n.2L crae 3 o4 3axoxor 3a ynpaByB Ha

P.M,, 6p. g/zoLL't, h q.neH 15 o4 craryror ua JII ,,[laaeaja,, pa4oarur, vnpaBHyor o46op Ha

J[f ,,Ilaaeaja,, Ha o4pxaHara ceAHhqa aa 04.L2.2024 ro4wuaja 4oxece c.neAHara :

oAnyKA

sa yceojyaalbe Ha flporparvrara 3a ynpaByBarbe co ornaA Ha reprropujara xa Onurrrxa

,Pagoenur sa 2O25 roArHa

9nen 1

Ce yceojyaa llporpannara 3a ynpaByBabe co ornaA Ha rephroprajara ua Onurrnxa

Pa4o e r ur no4 6 p. OtOz -g L2 / L o g O3.L2.2024 roAr Ha.

O6pa3noxceHue

Bpa ocxoea Ha q.neH 27 o4 3axouor 3a ynpaByBalbe co ornaA (,,Cn. BecxhK Ha

P.c.M,, 6p. 2L6/2o2D Jn flnaeaja pa4oeuu.r e AonxHa Aa uzpaloru 1lporpama 3a

ynpaByBalbe co ornaAor xoj ce co3AaBa Ha rephroprjara xa Onulrnna Pa4oeugr u Bo Hea Aa
6n4e BKnyqeHa opraunsaqnjara Ha pa6oreruero, KaKo u n.naHor 3a HaqhHor Ha

cnpoBeAyBalbe Ha nporpaMara, na cor.flacHo Ha norope HaBeAeHUTe 3aKOHCKh O4pe46r4 v.o
xa Jfl llaaeaja Pa4oarauJ, oA.nyqh KaKo Bo Ancno3urvtBor Ha o4ayxara.

9aex 2

Oeaa o4ayKa BreryBa Bo ct4lla oA AeHor ua xejrrxoro AoHecyBalbe.

JII lllanaja - Pa4onum

Vnpaneu o46op



Jasno npetnpuJstre sa KoMyHanHH SejHocru

J n."nflAEAJA" Pagosn ttt

Bp: ocHona Ha r{JIeH 36 o4 3axouor 3a JroKaJrHa caMoynpaBa (Cr.Becnux Ha PM

6p.5/2002J a corlacHo TIJIeH 2t cran 1 ro.{ra 29 ogCtaryror Ha orrlrrr.{Ha Pa4onuul,

Coeetor Ha onIIITLIHa Pa4onurr, Ha LX ce4Hzrla oApir(aHa Ha AeH 23.72.2024

roAr,rHa ja 4ouece cJreAHara:

oAnyKA
sa ycnojynarbe Ha llporpaua 3a ynpaByBarbe co orraA Ha repHropujarana

OnurruHa Pa4onuru 2a2025 roAr{Ha

I. ce ycnojyna llporparvra 3a yrpaByBarbe co orraA Ha repr.rropujara na

Onnruna Pa4onnnr za2025 roAr,rHa.

II. Onaa n.neryBa Bo chra co AeHor Ha o6janynar6e Bo ,,c.nyx6eH F"[acHr,rK Ha

otlrrrrl,r Ha P a4oBvlfi" .

Bpoj08-L792/7

[ara23.72.2024 roAHHa

Pa4onuur

Coser Ha 0nuruHa Pa4onuur

llperce4are.n

Crpaxu.rr faepuror
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